
 1 / 1 

 

２０２１年９月２３日 

株式会社メイジフローシステム 

 

 

当社事業所におけるコロナウイルス感染者の発生について 

 

 ２０２１年９月２２日（水）、神奈川工場に勤務している派遣社員１名が新型コロナ

ウイルスに感染していることを確認いたしました。 

 当派遣社員は、家庭内での感染であり、９月２１日（火）に医療機関でＰＣＲ検査を

実施した結果、陽性反応が出たものです。同派遣社員の容態は安定しており、医療機関

により軽症者と判断され自宅療養中です。 

 

 関係者の皆様には、多大なご迷惑をお掛けすることを心よりお詫び申し上げます。本

件については、全事業所に係る案件と受け止め、他の従業員への感染拡大防止に対する

更なる注意喚起と健康状態の確認を細やかに進めてまいります。 

 

以 上 


